Департамент образования
Администрации муниципального образования «Город Архангельск»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
городского округа «Город Архангельск»

«Соломбальский Дом детского творчества»

Об освобождении работников от прохождения первичного инструктажа
на рабочем месте

В соответствие с требованиями пункта 2.1.4. Порядка обучения по охране
труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций,
утверждённого Постановлением Минтруда РФ и Минобразования РФ от 13
января 24.12.2021 г. № 2464.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей работников МБУ ДО «СДДТ»,
освобожденных от прохождения первичного инструктажа на рабочем месте
(приложение 1).

2. Педагогу -  организатору Федуловой Анне Александровне ознакомить
с настоящим приказом всех заинтересованных лиц под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Дибирову Татьяну Михайловну.

ПРИКАЗ

от « 022 г,

I

Директо А.Б. Данилова